
Principper for afholdelse af 

fællesarrangementer, lejrskoler, 
praktik m.v. 
 

 

 

Fællesarrangementer: 

 
Skolebestyrelsen vil støtte initiativer, der fremmer fællesskabsfølelsen og sammenholdet omkring skolen og klassen. Der skal fortsat arbejdes 

med at udbygge traditionsskabende aktiviteter.   

Der kan gennemføres klasse- eller afdelingsfester og arrangementer, idrætsdage, emnedage eller uger, koncerter, foredrag m.v. 

 

Indskolingen afholder fælles morgensang, èn gang om ugen. 

Der afholdes fælles juleafslutning, samt sommerferieafslutning for hele skolen, hvert år. 

 

Praktik: 

 
Erhvervspraktik, præsentationskurser på uddannelsesstederne m.v. gennemføres såvel planlagt i samarbejde med UU, samt efter behov og 

aktuelle muligheder. 

 

 

Lejrskoler: 
 

Lejrskoler ønskes gennemført på 5. og 8. klassetrin.  

 

Lejrskoler planlægges hvert år, når skolebestyrelsen har fastlagt skolens budget. Derfor kan det - af økonomiske grunde - ske, at der ikke kan 

gennemføres lejrskoler i den udstrækning, der er nævnt ovenfor. 

 

Skolebestyrelsen sætter ingen begrænsninger for, hvor lejrskolerne geografisk placeres, såfremt forældre er informeret om evt. egenbetaling 

til pas og rejseforsikringer. 

 

Skolen afholder udgifterne til lejrskoler, men skolebestyrelsen vil ikke have indvendinger mod en begrænset elevbetaling på 5. og 8. 

klassetrin, såfremt dette er aftalt i enighed mellem elever, forældre og lærerne/skolen. 

Skolen kan udbede sig en begrænset indbetaling til kost. I 2017 er prisen 75 kr. pr. påbegyndt døgn. 

 

Skolebestyrelsen har ingen indvendinger imod, at klasserne ved egne aktiviteter forsøger at skaffe sig indtægter til lejrskoler, så længe dette 

sker i enighed mellem skolen og elev-/forældregruppen. 

 

Eleverne er ikke længere forsikret gennem skolen. 

 

 

Målsætningen for ovenstående arrangementer er, at give eleverne en oplevelse, der styrker gruppens sociale relationer, samt sigter på et 

fagligt udbytte tilpasset aldersgruppen. Der forudsættes således et pædagogisk og socialt indhold. Arrangementer planlægges af klassernes 

lærere og pædagoger, i samarbejde med eleverne. Forældrene orienteres i god tid om arrangementet, der kan inden for kort tid efter 

hjemkomsten af en tur/lejrskole,  indbydes til et forældre/elevarrangement på skolen, hvor udbyttet af arrangementet fremlægges. 
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